



CLIENTE	ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	12.02.2014	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA  ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	CARRT. MEX-QUERETJARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
142346	ASIM A-36/A-572-50	0.159	0.834	0.019	0.006	0.175	0.021	0.029	0.016	0.010	0.040	0.002	0.007	0.003	
142347	ASIM A-36/A-572-50	0.154	0.839	0.018	0.008	0.169	0.014	0.025	0.019	0.010	0.040	0.003	0.006	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
142346	261402476A	55.314 (KSI)	75.428 (KSI)	27 (%)
142346	261402477A	56.839 (KSI)	75.651 (KSI)	28 (%)
142346	261402505A	55.314 (KSI)	75.428 (KSI)	27 (%)
142346	261402743A	56.654 (KSI)	75.808 (KSI)	26 (%)
142347	261402550A	56.022 (KSI)	72.976 (KSI)	27 (%)
142347	261402551A	58.541 (KSI)	73.869 (KSI)	25 (%)
142347	261402731A	58.042 (KSI)	73.804 (KSI)	26 (%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
142346	261402745A	27	14.0000	5.0000	12.2000	32.740	2103	0000151628
142347	261402740A	27	14.0000	5.0000	12.2000	32.740	2103	0000151628
142347	261402741A	27	14.0000	5.0000	12.2000	32.740	2103	0000151628

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
142346	261402745A	000010	1001891008
142347	261402740A	000010	1001891008
142347	261402741A	000010	1001891008

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550133